
 *MMFMX018KN4C* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 168561/2019 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš Večeřa 
Telefon:  558 609 293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  04.11.2019 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Název VZ:  Odborná exkurze Estonsko  

Číslo VZ:    P19V00000162 

     Druh VZ:     veřejná zakázka malého rozsahu na služby           
                       

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

Po přečtení podmínek jsem nenašla žádný termín, od kdy ručíte zato, že akci budete realizovat, 
tedy do kdy můžete akci stornovat. Jedinou zárukou vůči pořadateli je záloha 30 dní před 
začátkem zájezdu. 

Pokud má být zájezd letecký anebo kombinovaný, tedy letadlo  + autobus, tak musíme zajistit 
letenky a to rozhodně dříve, než 30 dní před začátkem zájezdu, kdy už budou lety vyprodané 
nebo velmi drahé.  

Nemůžeme za Vás zaplatit zálohu za letenky bez záruky, že se akce bude realizovat. 

 Odpověď: 

Zadavatel upravuje znění článku IV., bodu 4 smlouvy o zájezdu následujícím způsobem: 

„Pořadatel může požadovat zálohu až do výše 70 % celkové ceny, nejdříve 30 dní po nabytí 
účinnosti smlouvy o zájezdu, na základě zálohové faktury. Doplatek ceny uhradí zákazník na 
základě konečné faktury vystavené pořadatelem po řádném a včasném poskytnutí služeb.“ 

Současně zadavatel posunuje termín pro podání nabídek na 11. 11. 2019 do 09:00 
hodin. 

 
Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 

      
      
      
      
      
 


		2019-11-04T07:25:58+0000
	Not specified




